
Generalforsamling med et lille tvist. 

Lørdag den 23. marts 2024 afholdes vores årlige generalforsamling. 

Tidspunkt:  fra 10 -16 

Sted : Tørning Mølle, Tørningvej 6, 6500 Vojens ” de smukkeste rammer man kan 
ønske sig”. 

I forbindelse med Generalforsamlingen har vi inviteret Dorthe Merethe Lykke 
Jensen, som er en super dygtig strikker. 

Temaet denne dag er: 

Spis og Strik 

Hvor vi arbejder med Farvesammensætninger og brug af garnrester i skønne teknikker. 

Få inspiration til at anvende dine skønne garnrester i nye strikkeprojekter. Vi skal arbejde 
med farvesammensætninger på alle tænkelige måder. Jeg kommer med en masse 
inspiration til materiale- og farvesammensætninger, så du trygt kan dykke ned i dine 
garnrester og sammensætte farver og garner du afprøver på strikkepindene.  
Til inspiration medbringer jeg strikketeknikker og mange forskellige strikkeprøver. Måske 
du vælger at strikke dine rester sammen med et basisgarn i en farve du ofte anvender, 
eller dine garnrester indgår i et mønsterstrik af en art…. Mulighederne er mange. Måske 
dine garnrester ender med brugbare kanter, et tørklæde eller måske der er nok rester til en 
hel trøje…   
Om du er hel ny med strikkepindene eller øvet strikker – der vil være forskellige teknikker til alle 

niveauer. Se mere på min instagram: @dorthemeretelykkejensen   

Medbring:  

- Skriveredskaber, målebånd, strikkepinde i forskellige str. (ex. P3mm - P8mm) 
- En stor pose med garnrester i forskellig farver og kvalitet; mohair, uld, alpaka, 

glimmer, hør…. Jer der væver, har sikkert kæderester, de er perfekte at strikke 
med, så medbring dem.  

- Et par basisgarner du ofte strikker med i de farver du godt kan lide.  
- Måske du ønsker at bytte garnrester, så medbring de garner du gerne vil bytte. 

Dorthe udarbejder undervisningspapir med instruktion og inspiration pris 25kr.    

Dorthe er uddannet tekstilformidler og tekstildesigner med strik som speciale.  
Dorthe har fra 2009 - 2022 været højskolelærer på Skals Højskole for design- og håndarbejde. Nu 
er hun selvstændig og udover at undervise børn og voksne i håndstrik, maskinstrik, farvning m.m. 

løser hun freelance designopgaver, holder foredrag og deltager på udstillinger. 

Dorthe bruger ofte naturen og arkitektur som inspiration i hendes design, farvesammensætning og 
undervisning. Det smitter af på kursisterne, der ofte arbejder med inspiration på en eller anden måde, så de 
udvikler deres personlige præg på eget håndværk. 



Tidsplanen er som følgende: 

Kl. 10 – 11 mødes vi til generalforsamling (hvor I er velkommen til at komme med 
ønske/input til næste års program) 

Kl. 11 – 13 gåtur i naturen og indtagelse af et lettere traktement. 

Kl. 13 – 16 Undervisning ved Dorthe Merethe Lykke Jensen ( glæd jer) 

Tilmelding til undertegnede senest 1.3.2024 

 

Med venlig hilsen  

Marie Didriksen 

Tlf. 30951180 

Mail. Skovly.didriksen@privat.dk 

 


